

1500 WSI
otrzymało
światło w hr.

WARSZAWA (PAP) — W tym roku selektywne podwyżki cen energii elektrycznej będą wynosiły od 15 do 20 proc. W następnym roku podwyżki będą wynosiły od 15 do 20 proc. W następnym roku podwyżki będą wynosiły od 15 do 20 proc. W następnym roku podwyżki będą wynosiły od 15 do 20 proc.

Proletariusze wszystkich krajów, łączcie się!

NAKLAD 77.229

Przebieg BIAŁOSTOKA

ORGAN KW POKRAJ ZWIĄZKOWEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 112 (4319) Piątek, 23. VII. 1965 r. Cena 50 gr

Odsłonięcie
tablicy pamiątkowej
ku czci
M. Dąbrowskiej

KALISZ (PAP) — W Kaliszu — mieście rodzinnym Marii Dąbrowskiej, odsłonięto 22 mb. tablicę pamiątkową ku czci wielkiej pisarki. Tablicę umieszczano w fronton jednej z bloków w nowym osiedlu mieszkaniowym „Kaliniec”, którego nazwę zaczerpnęto z powieści M. Dąbrowskiej „Noce i dnie”. Uroczystość zgromadziła wielu mieszkańców Kalisza, przede wszystkim młodzieży.

DEPEESZE gratulacyjne

Z okazji Święta Odrodzenia
Z okazji 21 rocznicy wyzwolenia Polski Ludowej i sekretarza KC PZPR Władysława Gomułka, przewodniczący Rady Państwa Edward Ochab i premier Józef Cyrankiewicz otrzymali depesze z serdecznymi życzeniami i pozdrowieniami od I sekretarza KC KWZ Leonida Breżniewa, przewodniczącego Prezydium Rady Najwyższej ZSRR Anastasija Mikojana i premiera Aleksieja Kosyginia.

W depeszy czytamy m. in.:
Wielkiemu Polacy Ludowej wyraża te i wiele pomysłom w dziejach swojej Ojczyzny rocznie nowymi osiągnięciami i zwycięstwami w budowie socjalizmu. Dziękuję ofiarnej pracy narodu polskiego.

Mianowanie nowego komendanta głównego MO

WARSZAWA (PAP) — Prezes Rady Ministrów powołał na stanowisko ministra Spraw Wewnętrznych — gen. bryg. dr Tadeusza PIETRZAKA na stanowisko komendanta głównego Milicji Obywatelskiej.

Tadeusz Pietrzak urodził się w 1926 r. w Paenicy, woj. warszawskie, w rodzinie chłopskiej. Szkołę podstawową ukończył w Soczaczewie w 1943 r. Licencję oświatową uzyskał w Warszawie, a w 1964 r. w Akademii Sztabu Głównego. Użytkownik stopień naukowy doktora nauk wojskowych. W okresie okupacji brał czynny udział w walce z okupantem w batalionie „Czwartaków”. Po wyzwoleniu został skierowany

Jak już informowaliśmy, instruktor Aeroklubu Białostockiego, pilot szybowcowy i samolotowy, Wiera Kemińska z pasażerką Elizbieta Sazon, uczennicą III-klasę Technikum Ekonomicznego w Białymstoku, niefortunnie ulega nowemu rekordowi świata po trzech tygodniach 110 km do klasie szybowcowej wielomiejscowej na wzrocie szybowcu „Bohain”. Użytkowała ona średnią prędkość 88 km na godzinę.

NA ZDJĘCIU: pierwsza w historii rekordzistka składowa Pelagia Majewska, wielokrotna rekordzistka świata (z prawej), z siostrą Wiera Kemińska i pasażerką Elizbieta Sazon.

CAF — fot. Grzeda

Delegacja polska wjechała do Hawany

WARSZAWA (PAP) — Na obchody święta 26 Lipca, XII rocznicy rozpoczęcia walki zbrojnej narodu kubańskiego o swe wyzwolenie, udala się do Hawany delegacja polska w składzie:
Minister Oświaty Wacław Tulodziecki oraz Melania Mrózek, sekretarz Zarządu Głównego Ligi Kobiet.

Deszcz, wiatr i wysoka fala

Finały Ogólnopolskich Zawodów Narciarzy Wodnych

Tym razem było odwrotnie. Jak w piosenkę — po słoncu padał deszcz. W drodze święcili słońce i na spokojnej tafli jeziora Necko w Augustowie w doskonałych warunkach walczyli o prawo startu w finałach narciarzy wodnych. Rozgrywała była jedna konkurencja — slalom. Natomiast w finałach I. Ogólnopolskich Zawodów w Jezdzie na Narciach Wodnych o Puchar przewodniczącego WKFFI i redakcji „Gazety Białostockiej” rozgrywane zostały w nieprzychylnych warunkach. Ponadto wiatr i wysoka fala były dodatkowymi przeciwnikami narciarzy. Mimo to sportowcy mimo porażek zyskali na doświadczeniu i zadowoleniu. Wśród uczestników byli: Piotr Kozłowski, Andrzej Kozłowski, Andrzej Kozłowski, Andrzej Kozłowski.

CAF — fot. Uchymak

Obchody święta Odrodzenia Polski

■ SETKI ZABAW I IMPRZ ROZRYWKOWYCH ■ WIELKI ZŁOT MŁODZIEŻY W SZCZECINIE ■ Z. NOWAK NA WIECU KOBIEC ZIEMI ŁÓDZKIEJ ■ LIPCOWE ŻYCZENIA KOSMONAUTÓW RADZIECKICH

WARSZAWA (PAP) — W środę, w przeddzień 22 Lipca — Święta Odrodzenia Polski, społeczeństwo kraju uczęsto pamięć bohaterów — żołnierzy i partyzantów polskich i radzieckich poległych w walce z hitlerowskim najeźdźcą i wrolem naszej Ojczyzny.

W stolicy delegacje KC PZPR, Rady Państwa i rządu oraz organizacji politycznych i warszawskich zakładów pracy złożyły wieńca na Grobie Nieznanego Żołnierza i Mauzoleum Żołnierzy Radzieckich. Wieniec kwiatowy złożono również pod pomnikami bohaterów Warszawy, braterstwa broni, partyzanta, przy pamiątkowych płytach i grobach żołnierskich na Cmentarzu Powązkowskim.

Na wielkim cmentarzu żołnierskich w Ściekarkach woli szczytnie odbył się uroczysty apel poległych.

Na stacjach cyfrowej pocztowej odsłonięto obelisk ku czci poległych w walce o wyzwolenie miasta. Przedstawiciele społeczeństwa Wybrze-

że złożyli wieńca na Westerplatte.

W szeregu miast wojewódzkich, a m. in. w Poznaniu, Białymstoku, Łodzi, Kielcach, Rzeszowie obradowały w środę uroczyste sesje rad narodowych. W Katowicach i Białymstoku wręczono nagrody ufundowane przez prezydium WRN za osiągnięcia w dziedzinie nauki, oświaty, kultury i techniki.

Galowe koncerty odbyły się m. in. w Sali Kongresowej w Warszawie i Operze Leśnej w Gdańsku.

Z okazji Święta Odrodzenia w Katowicach udekorowano 23 śląskich weteranów ruchu robotniczego przyznanych im przez Radę Państwa wysokimi odznaczeniami państwowymi. Uroczystość dekoracji zaśluzonych obywateli odbyła się również w Łodzi, Rzeszowie i Kielcach.

W toku obchodów oddano do użytku mieszkańców wiele nowych obiektów społecznych i komunalnych.

Tak np. w Katowicach przekazano do użytku nowy hotel, dwupiętrowe rondo komunikacyjne oraz 39-piętrowy budynek mieszkalny, a w Krakowie — Park Kultury i Wypoczynku. Na Lubelszczyźnie i Kreszowie szczególnie przebiegały uroczyste nowych szkół oraz szereg placówek kulturalnych i sportowych.

Uroczono także przedstawicielstwem walczyli o prawo startu w finałach narciarzy wodnych. Rozgrywała była jedna konkurencja — slalom. Natomiast w finałach I. Ogólnopolskich Zawodów w Jezdzie na Narciach Wodnych o Puchar przewodniczącego WKFFI i redakcji „Gazety Białostockiej” rozgrywane zostały w nieprzychylnych warunkach. Ponadto wiatr i wysoka fala były dodatkowymi przeciwnikami narciarzy. Mimo to sportowcy mimo porażek zyskali na doświadczeniu i zadowoleniu. Wśród uczestników byli: Piotr Kozłowski, Andrzej Kozłowski, Andrzej Kozłowski, Andrzej Kozłowski.

CAF — fot. Uchymak

Bohaterki

Bohaterki szwedzkie gościem polskich związków

GDANSK (PAP) — Na zaproszenie Związku Zawodowego Marynarzy i Portowców przebywa w Polsce kpt. GÖSTAW NILLES CARLSSON wraz z rodziną. Ten właściciel małego kutra rybackiego „Asa” z narazem zmienił życie i otrzymał przyznaną im przez Radę Państwa PHL medale „Za Ofiarność i Odwagę”.

Władca ma przybyć do Polski również jako gość polskich związków — kpt. GÖSTAW NILLES CARLSSON, który także miał udział w akcji ratowniczej rybaków „Asa”. Warto przypomnieć, że obaj szwedzcy kapitanowie otrzymali przyznaną im przez Radę Państwa PHL medale „Za Ofiarność i Odwagę”.

Złwiz za psem. Trzeba się do nich wcześniej przegawdzić, żeby nie dostać kłopotów z miastem i ludźmi, którzy będą się nimi umiętliwie postępowali. W wielu gospodarstwach kłopotów dostawali też i obcy włościanini instruktorzy. Przedstawiciele Handlu Rybnego w Warszawie i Olsztynie zorganizowali specjalne kursy dla pracowników łowiectwa. W PZPR Kiewiaki przyznali specjalistów zagranicą i obcy włościanini instruktorzy. Przedstawiciele Handlu Rybnego w Warszawie i Olsztynie zorganizowali specjalne kursy dla pracowników łowiectwa.

CAF — fot. Morza

Przedłuża ślona narodu polskiego

Przedłuża ślona narodu polskiego. Polacy Zjednoczeni. Fartia Robotnicza i Komunistyczna. Partia Związku Radzieckiego i innymi bratnimi partiami miastami prowadzi walkę o wierność zasadom wielkiej nauki marksizmu-leninizmu, o umocnienie jedności między-

Przedłuża ślona narodu polskiego. Polacy Zjednoczeni. Fartia Robotnicza i Komunistyczna. Partia Związku Radzieckiego i innymi bratnimi partiami miastami prowadzi walkę o wierność zasadom wielkiej nauki marksizmu-leninizmu, o umocnienie jedności między-

Przedłuża ślona narodu polskiego. Polacy Zjednoczeni. Fartia Robotnicza i Komunistyczna. Partia Związku Radzieckiego i innymi bratnimi partiami miastami prowadzi walkę o wierność zasadom wielkiej nauki marksizmu-leninizmu, o umocnienie jedności między-

Harriman opuścił Moskwę

MOSKWA (PAP) — W czwartek z Moskwy opuścił USA Astor Harriman opisał Moskwy, udaje się do Brakoni. Po odwiedzeniu Moskwy, Harriman wrócił do Londynu. Harriman odwiedził Moskwy na początku sierpnia.

Przebieg Białostocka. W tym roku selektywne podwyżki cen energii elektrycznej będą wynosiły od 15 do 20 proc. W następnym roku podwyżki będą wynosiły od 15 do 20 proc. W następnym roku podwyżki będą wynosiły od 15 do 20 proc.

Burze nad Niemcami

BERLIN (PAP) — Agencja ADW donosi, że silne burze uderzyły na wschodzie północno- wschodniej części Niemiec. Odczuwano silne wiatry, deszcz, grad. Wiele szkód materialnych. Wiele uszkodzeń piorunem. Wiele szkód materialnych. Wiele uszkodzeń piorunem.

Latające talerze — dosięgają również balonami

NOVY SIBIR (PAP) — Wobec pogorszenia warunków atmosferycznych w rejonie Nowosybirsk, balony latające w powietrzu, dosięgają również balonami. Wobec pogorszenia warunków atmosferycznych w rejonie Nowosybirsk, balony latające w powietrzu, dosięgają również balonami.

Tragiczna wycieczka na Czerwone Wierchy

ZAKOPANE (PAP) — 40 letnia mieszkałka Łodzi, Wanda Miśka, wycieczka na Czerwone Wierchy. W drodze powrotnej z wycieczki, Miśka spadła z klifu. W drodze powrotnej z wycieczki, Miśka spadła z klifu.

CAF — fot. Uchymak

Belgia nadal bez rządu

BRUKSELA (PAP) — Pierwszy raz od czasu powstania rządu, Belgia nadal bez rządu. Pierwszy raz od czasu powstania rządu, Belgia nadal bez rządu.

Pogoda

DZIŚ — zachmurzenie umiarkowane, wiatry słabe, temperatury umiarkowane. DZIŚ — zachmurzenie umiarkowane, wiatry słabe, temperatury umiarkowane.

Zdjęcia z „Marinera - 4” — napływają

NOVY SIBIR (PAP) — Jak donosi agencja UPI, „Marinera-4” w sobotę rano zakończył przekazywanie zdjęcia planety Mars. Dyrektor ośrodka w Pasadena, dr. Frank B. Rowland, powiedział, że po otrzymaniu wszystkich fotografii, w tym także zdjęć wykonanych powtórnie od początku.

Z prac Egzekutywy KM Partii

SLADEM PRZEDZIAŁOWEJ DYSKUSJI

W mielőczajszym przedziale IV Zjazdu Partii, toczył się w Bielskoku zakładach pracy żywa, gorliwa dyskusja. W obrębie o przedziałowe te...

Właśnie minal rok. Co stało się z tymi propozycjami i postulatami zarejestrowanymi w specjalnej instrukcji...

Materiał jest obszerny, obejmuje kilka kluczowych branż. Na przykład produkcję włókien sztucznych...

WŁASNA POBOBNO SPECJALISTA

Wiele punktów oparcia, to porusza ziemie materiałowe. Daje najwyższą jakość, to sprzedamy wasze wyroby...

Ma wprawdzie FPIU rynek, fotograficzne konkurencyjnych imadła i uchwyty, ale konstruktorzy...

FPIU sprzedaje swój towar za dolary. Ale FPIU nie ma jeszcze ani centa, by na taki dobieg...

zawierzenia, przyjęcie ich do programów najbliższego działania. Niewątpliwie, wiele tu zależało od zachowania stałej...

Jak wiadomo, duża część przeliczeń zalogów dotyczyła uprawnień w różnych dziedzinach gospodarki mieszkaniowej i socjalnym...

Wspomnieliśmy o pozytywnej usatysfakcjonowaniu się resortu do postulatów bielskich budowlanych, gdyż taki stosunek władz nadzórnych jest na pewno bodźcem...

Ogólnie rzecz biorąc, pozytywnie jednak przebiega realizacja doboru przedziałowej dyskusji. Bielskowiec zalogi dalej jeszcze...

Biorąc to wszystko pod uwagę, Egzekutywa KM partii powinna obowiązkowo dalej realizację wniosków przez organizację partyjną...

Właśnie na przestrzeni całego roku sprawa realizacji wniosków była nieustannie w centrum uwagi organizacji partyjnych...

Jak stwierdzono w czasie dyskusji, pominięcie przebiega także realizacja przedziałowych wniosków w przedsiębiorstwach budowlanych i gospodarki komunalnej...

Zanim wyjadą do Anglii, Kanady czy NRF, planując musi być dokładnym sortowaniem, mycie, suszenie...



Z myślą o jesiennych targach

Dobra znajomość potrzeb rynku i zmysł handlowy stają się coraz bardziej podstawowymi załącznikami działalności przedsiębiorców...

Warto dodać, że na Wiosennych Targach w Poznaniu wyroby „Wzrówce” cieszyły się dużym powodzeniem...

JEDZMY PIECZARKI

Warto dodać, że rodzima garbarka nie jest wcale tak odwiecznym przedmiotem, jak się wydaje...

PRODUCENCI Z WZK

W naszym województwie, w Bielskoku, obok działającego podziałowego — naprawy sprzętu, istnieje także...

W tym roku w warsztatach wyprodukowano już 100 automatycznych kurtyn, a obecnie przystępuje się do montażu nowych, bieżąco funkcjonujących...

Warto dodać, że wszystkie wyroby są wytwarzane w warsztacie Centralnego Technicznego. W tym celu, w celu...

Ważnym elementem jest wypracowanie jednolitego systemu technicznego kopii i wytworzenie doświadczenia technicznego, co dotyczyło dotychczas...

Technika organizowania pracy

Praca — celowa działalność człowieka polegająca na przekształcaniu dóbr przyrody w przystosowane do zaspokojenia potrzeb ludzkich...

wyraźnie wydana niedawno przez „Wiesłą Powszechną” w Warszawie książka Henryka MREJY pt. Technika organizowania pracy...

OGŁOSZENIA

Pierwsza pomoc domowa na...

Adresowa pomoc domowa do...

Pierwsza pomoc do siedmiol...

Pierwsza pomoc domowa do...

Jednego chętnego po szkole...

Opieczętowane 7 ha, budynki...

Wynajem samochodów osobow...

Ramachód marki "Ple-Up"...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Ramachód "Modewicz 607"...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Wieloletni stan bardzo dobry...

Olecko! Grzegorz zgnubi prawo...

Zezwolono numer rejestracyjny...

Tauszt Stanisław zgubił prawo...

Szeszowiecki Czesław zgubił ta...

Skradziono świadectwo ukońc...

Karpisław Tadeusz zgubił wśki...

Mieszkowski Franciszek, Zonia...

Adamski Józef zgubił legityma...

Maria Kowalczyk zgubiła orzuc...

Giełdź Aleksandra zgubiła sw...

Uścielniczka Anna zgubiła sw...

Lewkowicz Grazyna zgubiła sw...

Jendził Piotr POM Kuchów, pow...

Palczewska Janina sam. Zelezi...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

LESZKOWI LAPINSKIEMU

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

UWAGA!

PLANTATORZY BURAKÓW CUKROWYCH

W ostatnich dniach na plantacjach buraków cukrowych...

Przypominamy, że Prezydium Wojewódzkiej Rady...

Kukrowina Im. Fr. Malinowskiego w Sokolewie Podlaskim

KOMUNIKATY

Ośrodek Remontowo-Budowlany Lasów Państwowych...

Eklekcie Przedsiębiorstwa Budowlane w Elku...

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Łapach...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

Wszystkim, którzy oddali pomoc...

IMAGO

W BIAŁOSTOKI W TEATRY

Teatr im. Al. Węgliki w Białymstoku

Kameralny - nieczynny

KINA

„Półka” - nieczynny

„Polonia” - nieczynny

„Srebrna” - nieczynny

„Kino-Teatr Zw. Zaw. i Wzajemności”

Kino MO - dwa salony

„Mrok za dniami” - nieczynny

„Kwiaty w Starobielach”

„Mrok za dniami” - nieczynny

„Kwiaty w Starobielach”

„Mrok za dniami” - nieczynny

„Kwiaty w Starobielach”

„Mrok za dniami” - nieczynny

„Kwiaty w Starobielach”

„Mrok za dniami” - nieczynny

„Kwiaty w Starobielach”

„Mrok za dniami” - nieczynny

„Kwiaty w Starobielach”

„Mrok za dniami” - nieczynny

„Kwiaty w Starobielach”

„Mrok za dniami” - nieczynny

„Kwiaty w Starobielach”

„Mrok za dniami” - nieczynny

„Kwiaty w Starobielach”

„Mrok za dniami” - nieczynny

„Kwiaty w Starobielach”

„Mrok za dniami” - nieczynny

„Kwiaty w Starobielach”

„Mrok za dniami” - nieczynny

„Kwiaty w Starobielach”

„Mrok za dniami” - nieczynny

„Kwiaty w Starobielach”

„Mrok za dniami” - nieczynny

IMAGO DZIS! IDZIEMY? W BIAŁOSTOKI W TEATRY... KINA... KUBRY...

RADIO TELEWIZJA PROGRAM I... PROGRAM II... GLOBUKI "ZET"...

Techniczna Obsługa Samochodów Okręgu Białostockiego...

JAMES HADLEY CHASE PRZEKAD KAROL STRUG... Dzielno odmówi?... Dzielno odmówi?... Dzielno odmówi...

51 bezcenne. Jej uwaga koncentrowała się wyłącznie na sobie... 52 w stronę oświetlonej arkady z małymi sklepami...

52 w stronę oświetlonej arkady z małymi sklepami... Wstąpił do sklepu jubilerskiego... Wstąpił do sklepu jubilerskiego...

